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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874
Knacc npumeHeHna kommepyeckuin SO 10874

KﬂaCC npnMeHeHund
P ! ISO 10874
I'IpOMbILLlﬂeHHbII/I

XapaKTepucTukKku

HanpasseHne yKnaanku

TucHeHune

S dhekT 0bpaboTkm

dopmaT

ObLWwas ToNWMHa FOCT 11529
TonwmHa 3aWnTHOro cnos ISO 24340
Bec ISO 23997

JOMOSIHNTENbHbIN 3aLNTHbIN
cnon, nak

Cnocob yknagku

dacka

3Ha4yeHune

23

34

43

lMpon3BonbHas

TekcTypa

TucHeHne

MnaHka

3 MM

0,7 Mm

4900 r/m?

Extreme Protection

Ha knen

4-X CTOPOHHAA hacKa



MapameTp

Cpok cny>6bl B XUNbIX
noMeLLeHnsax

TexHu4YeckKkue CBOMCTBA

Knacc no>xapHowm onacHoOCTH
MaTepuana

Mpynna no abiMmoobpa3ytouen
cnocobHocTwn

Mpynna no TOKCUYHOCTH
MPOLYKTOB FOPEeHuns

pynna rno BoCMnjaMeHseMoCTH

(pynna no pacnpocTpaHeHunto
rnjamMeHu rno rNnoBepPXHOCTH

ABCoNtoTHag ocTaTo4YHad
nedopmaums, He bonee

N3MeHeHMe NNHEHbIX pa3Mepos,

He bosee

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
POJIMKOBLIX Kpecer

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
HOXXek Mebenn n kabnykos

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO
XUMUNYECKNUX coeuHEeHNIN

JlorucTuyeckme XxapakTepucTuku

KonnyecTtBo M2 B maseTe

KonnyecTBo M2 B yrakoBKe

Kosnun4decTBo LWTYK B YNMaKOBKe

CtaHpgapT

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

FOCT 11529

MOCT 11529

ISO 4918

EN 424

3Ha4yeHune

25 net

KM2

02

T2

B2

PIM1

< 0.10 mm

= 0.40 %

bBe3 noBpexaeHunn

BbicOKasi yCTOMYNBOCTb

Xopowlas

156,750 m?

2,090 m2

15



MapameTp CtaHpgapT

dkonoruyeckas 6esonacHocTb
JKoMaTepuabl

IKOJIOrn4yecKknnm cepTnukaT
"JINCTOK XKU3HWN"

be3 rpynnbl
OnuHa
WuvpwnHa

MocTtaBka SLA

MaterialName

BasicPackaging
StandardMultiplicity
NetWeight
GrossWeight

Twn gn3anHa

OTTeHoK

3Ha4yeHune

La

La

914,4 mm

152,4 mm

BLUES STAFFORD nniaHka
152,4x914,4 1 K

Ma4yka

2.09

4.831

5.102

Knaccu4yeckoe nepeso

TeMHbIN



